Contratação de empresa para prodügões, edição e gerenciamento de mítiias

sociais, com criação de cards para. aíender as necessidades da PreÍ.eitura Municipal de

Capela do AIto Alegre.

I

ORGÃO DE ORIGEM: Prefeitura-Mgrücipal de Capela do Alto Alegre'

CONTRATADO: LETICIA FELIX DA SILVA

VALOR DA CONTRATAÇÁO: R$ 17.400,00 (Dezessete mil e quatrocentos reais).

PREFEITURA MUNIGIPAL DE

CAPELA DO ALTO ALEGRE . BAHIA

Secretaria Munici I de Adm inistragão e PlanejamentoINTERESSADO(s):

Contratação de empresa para produções, ediçõo e gererciaTgntg d" mídias sociais' com

".úàãã""*a. 
pur" ut"nd".